Produktdatablad uponor

Uponor Uni-C koblingssaet MLC 20-1/2"FT
1058088

Uponor %" Uni-C koblingssaet MLC anvendes med Uponor Uni-C 1“ fordelerrgr ved montering af Uponor MLC-rgr.
M4 kun benyttes med Uponor rar og fordelerrar.
- Metal.
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Measurements

Cylindrisk_gevind_G
LENGTH_L

Leengde (I1)

z1

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN
Item no VVS
Dimensioner

Vare Enhedshgjde
Vare enhedslaengde
Vare Enhedsvaegt
Emneenhedsbredde
ltem_UOM
Packaging

Emballage GTIN PL1
Emballage GTIN PL3
Emballage GTIN PL4
Emballagehgjde PL1
Emballagehgjde PL3
Emballagehgjde PL4
Emballeringsleengde PL1
Emballage Laengde PL3
Emballage Laengde PL4
Emballagemaengde PL1
Emballagemaengde PL3
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0,5
25,7
14,1

7,3

4021598119659
35001058088
04021598119659
045467239

32
27
0,084
32
stk

06414905409273
06414905409280
06414905409297
32

89

411

27

176

1200

25
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Emballagemaengde PL4 2400
Emballagetype PL1 Plastic_Bag
Emballagetype PL3 Box
Emballagetype PL4 Pallet
Emballagevolumen PL1 0,000027648
Emballagevolumen PL3 0,00211464
Emballagevolumen PL4 0,39456
Emballagevaegt PL1 0,086
Emballageveegt PL3 2,24
Emballageveegt PL4 240,04
Emballagebredde PL1 32
Emballagebredde PL3 135
Emballagebredde PL4 800
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1058088

